馆陶县发展和改革局

馆陶县发展和改革局
关于进一步加大力度推动向民间资本推介项目的有关工作的通知

县直相关单位、各乡（镇）、经济开发区：
近日，河北省发展和改革委员会印发《关于进一步加大力度推动向民间资本推介项目的有关工作的通知》，对做好向民间资本推介项目工作提出了明确要求。请各单位务必高度重视，明确专人负责，进一步加大工作力度，持续推进向民间资本推介项目相关工作。现转发给你们请认真抓好贯彻落实。

[bookmark: _GoBack]　　 附件：河北省发展和改革委员会《关于进一步加大力度推动向民间资本推介项目的有关工作的通知》

馆陶县发展和改革局
2023年11月20日